СОВЕТ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 апреля 2024 года

                    № 64/257
О вступлении в должность главы Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, на основании Решения Совета Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 64/256 от 23.04.2024 года «Об избрании главы Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области решил:
1. Считать Лычкину Алену Валерьевну вступившей в должность главы Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области с 24 апреля 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Ермаковского сельского поселения».

Председатель Совета

Ермаковского сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области                                                                                Т.А. Яковлева

И.о главы Ермаковского

сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области                                                                          О.В. Богомяткова